
CLUB COLOMBOFILO ABONA SUR

CONCURSO              : GENERAL
Nº TOTAL DE PALOMAS   :       65 PUNTO SUELTA  : SARDINA             FECHA         : 01/03/26
PALOMAS A CAMPEONATO  :       65 CAMPEONATO    : SOCIAL PICHONES     HORA SUELTA   : 09:00:00
PALOMAS QUE PUNTUAN   :       65 MODALIDAD     : VELOCIDAD   HORA APERTURA : 22:00:00

Clas Club Socio NºAnilla Nombre y Apellidos NP Mo H.Compro H.Real Distan. Velocidad Ptos Coefic.
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   1 38025 ESP0198043-2025 SIXTO GONZALEZ SOSA            0029   1 CO    10:16:12     10:16:12        89236   1171,076       100   0,172404
   2 38025 ESP0198827-2025 JOSÉ DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN    0237   1 SE    10:23:24     10:23:24        95904   1149,928        99   0,320834
   3 38025 ESP0197416-2025 JOSE MARTIN GONZALEZ           0010   1 CO    10:20:41     10:20:41        92702   1148,961        98   0,497873
   4 38025 ESP0198718-2025 JOSÉ DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN    0237   2 CO    10:24:22     10:24:22        95904   1136,752        97   0,641667
   5 38025 ESP0197225-2025 AIRAM MEDEROS BORGES           0074   1 CO    10:19:18     10:19:18        89737   1131,614        96   0,857206
   6 38025 ESP0199723-2025 RUBÉN MORALES MORENO           0238   1 SE    10:34:52     10:34:52       104222   1098,616        95   0,885683
   7 38025 ESP0197920-2025 SERGIO GONZALEZ CANO           0065   1 SE    10:19:27     10:19:27        87140   1096,790        94   1,235854
   8 38025 ESP0198524-2025 SERGIO GONZALEZ CANO           0065   2 CO    10:19:50     10:19:50        87140   1091,524        93   1,412404
   9 38025 ESP0197203-2025 AIRAM MEDEROS BORGES           0074   2 SE    10:22:46     10:22:46        89737   1084,217        92   1,542970
  10 38025 ESP0197218-2025 AIRAM MEDEROS BORGES           0074   3 SD    10:22:46     10:22:46        89737   1084,217        91   1,714412
  11 38025 ESP0198120-2025 DOMINGO DELGADO GARCIA         0007   1 CO    10:21:52     10:21:52        87342   1066,881        90   1,937565
  12 38025 ESP0197228-2025 AIRAM MEDEROS BORGES           0074   4 SE    10:25:08     10:25:08        89737   1054,076        89   2,057294
  13 38025 ESP0197230-2025 AIRAM MEDEROS BORGES           0074   5 CO    10:25:14     10:25:14        89737   1052,839        88   2,228735
  14 38025 ESP0223715-2025 ROMÁN DOMINGO DIAZ MEDINA      0069   1 CO    10:23:48     10:23:48        87436   1043,389        87   2,463340
  15 38025 ESP0198975-2025 TÁNDEM JORGE Y ACOIDAN         0252   1 SE    10:21:09     10:21:09        84608   1042,612        86   2,727511
  16 38025 ESP0230991-2025 SERGIO GONZALEZ CANO           0065   3 CO    10:23:59     10:23:59        87140   1037,587        85   2,824809
  17 38025 ESP0199039-2025 PABLO DANIEL MESA MARRERO      0247   1 CO    10:22:09     10:22:09        84607   1029,909        84   3,091215
  18 38025 ESP0197976-2025 JUAN LUIS PADILLA  MACHIN      0067   1 SE    10:29:32     10:29:32        91793   1025,238        83   3,016821
  19 38025 ESP0198143-2025 SIXTO GONZALEZ SOSA            0029   2 CO    10:27:06     10:27:06        89236   1024,524        82   3,275670
  20 38025 ESP0198050-2025 SIXTO GONZALEZ SOSA            0029   3 SD    10:27:18     10:27:18        89236   1022,176        81   3,448074
  21 38025 ESP0198007-2025 SIXTO GONZALEZ SOSA            0029   4 SE    10:27:22     10:27:22        89236   1021,396        80   3,620477
  22 38025 ESP0197847-2025 JUAN LUIS PADILLA  MACHIN      0067   2 CO    10:29:57     10:29:57        91793   1020,489        79   3,687226
  23 38025 CAN0526009-2025 JOSE MARTIN GONZALEZ           0010   2 CO    10:31:07     10:31:07        92702   1017,399        78   3,817028
  24 38025 ESP0198941-2025 CRISTO  GONZALEZ RIVERO        0078   1 SE    10:25:34     10:25:34        86900   1015,582        77   4,248916
  25 38025 ESP0197559-2025 JOSE MARTIN GONZALEZ           0010   3 SD    10:31:20     10:31:20        92702   1014,985        76   4,148944
  26 38025 ESP0198409-2025 JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ         0228   1 SD    10:36:46     10:36:46        98074   1013,510        75   4,078553
  27 38025 ESP0198185-2025 DOMINGO DELGADO GARCIA         0007   2 SE    10:26:25     10:26:25        87342   1010,708        74   4,755840
  28 38025 ESP0197986-2025 CRISTO  GONZALEZ RIVERO        0078   2 SE    10:26:00     10:26:00        86900   1010,465        73   4,957068
  29 38025 ESP0198182-2025 DOMINGO DELGADO GARCIA         0007   3 SD    10:26:32     10:26:32        87342   1009,345        72   5,108125
  30 38025 ESP0198879-2025 JOSÉ DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN    0237   3 SE    10:35:19     10:35:19        95904   1006,162        71   4,812505
  31 38025 ESP0198177-2025 DOMINGO DELGADO GARCIA         0007   4 SE    10:27:10     10:27:10        87342   1002,011        70   5,460409
  32 38025 ESP0198153-2025 DOMINGO DELGADO GARCIA         0007   5 CO    10:27:29     10:27:29        87342    998,385        69   5,636552
  33 38025 ESP0199509-2025 ROMÁN DOMINGO DIAZ MEDINA      0069   2 SE    10:27:50     10:27:50        87436    995,476        68   5,806445
  34 38025 ESP0170069-2025 CRISTO  GONZALEZ RIVERO        0078   3 CO    10:27:20     10:27:20        86900    995,038        67   6,019297
  35 38025 ESP0199599-2025 ROMÁN DOMINGO DIAZ MEDINA      0069   3 SE    10:27:53     10:27:53        87436    994,910        66   6,158351
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  36 38025 ESP0223711-2025 ROMÁN DOMINGO DIAZ MEDINA      0069   4 SD    10:27:54     10:27:54        87436    994,721        65   6,334303
  37 38025 ESP0199512-2025 ROMÁN DOMINGO DIAZ MEDINA      0069   5 CO    10:28:16     10:28:16        87436    990,589        64   6,510256
  38 38025 ESP0198444-2025 JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ         0228   2 CO    10:39:05     10:39:05        98074    989,813        63   5,960962
  39 38025 ESP0197455-2025 SERGIO GONZALEZ CANO           0065   4 SE    10:28:37     10:28:37        87140    983,337        62   6,885472
  40 38025 ESP0199009-2025 TÁNDEM JORGE Y ACOIDAN         0252   2 SD    10:26:08     10:26:08        84608    982,291        61   7,273362
  41 38025 ESP0197428-2025 SERGIO GONZALEZ CANO           0065   5 SD    10:29:53     10:29:53        87140    969,479        60   7,238573
  42 38025 ESP0199081-2025 PABLO DANIEL MESA MARRERO      0247   2 SE    10:27:22     10:27:22        84607    968,413        59   7,637120
  43 38025 ESP0199740-2025 RUBÉN MORALES MORENO           0238   2 CO    10:47:57     10:47:57       104222    965,466        58   6,347397
  44 38025 ESP0198487-2025 JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ         0228   3 SE    10:42:27     10:42:27        98074    957,287        57   6,902166
  45 38025 ESP0199755-2025 RUBÉN MORALES MORENO           0238   3 CO    10:49:33     10:49:33       104222    951,365        56   6,642625
  46 38025 ESP0198942-2025 JUAN LUIS PADILLA  MACHIN      0067   3 CO    10:37:09     10:37:09        91793    944,859        55   7,709654
  47 38025 ESP0197840-2025 JUAN LUIS PADILLA  MACHIN      0067   4 SD    10:37:12     10:37:12        91793    944,372        54   7,877256
  48 38025 ESP0197510-2025 JOSE MARTIN GONZALEZ           0010   4 SE    10:38:51     10:38:51        92702    937,805        53   7,965972
  49 38025 ESP0197458-2025 JOSE MARTIN GONZALEZ           0010   5 SE    10:38:56     10:38:56        92702    937,015        52   8,131930
  50 38025 ESP0198765-2025 JOSÉ DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN    0237   4 CO    10:42:28     10:42:28        95904    935,953        51   8,020841
  51 38025 ESP0197846-2025 JUAN LUIS PADILLA  MACHIN      0067   5 SE    10:38:26     10:38:26        91793    932,540        50   8,547660
  52 38025 ESP0200402-2025 JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ         0228   4 SE    10:45:28     10:45:28        98074    929,905        49   8,157106
  53 38025 ESP0198457-2025 JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ         0228   5 CO    10:45:54     10:45:54        98074    926,100        48   8,313973
  54 38025 ESP0199500-2025 CRISTO  GONZALEZ RIVERO        0078   4 SD    10:35:19     10:35:19        86900    911,698        47   9,560060
  55 38025 ESP0198123-2025 RUBÉN MORALES MORENO           0238   4 SD    10:55:03     10:55:03       104222    905,884        46   8,118764
  56 38025 ESP0199001-2025 TÁNDEM JORGE Y ACOIDAN         0252   3 SE    10:36:32     10:36:32        84608    876,464        45  10,182707
  57 38025 ESP0199005-2025 PABLO DANIEL MESA MARRERO      0247   3 SD    10:41:01     10:41:01        84607    837,555        44  10,364663
  58 38025 ESP0199048-2025 PABLO DANIEL MESA MARRERO      0247   4 CO    10:46:17     10:46:17        84607    796,052        43  10,546500
  59 38025 ESP0198024-2025 SIXTO GONZALEZ SOSA            0029   5 SE    10:56:50     10:56:50        89236    763,789        42  10,171818
  60 38025 ESP0199060-2025 PABLO DANIEL MESA MARRERO      0247   5 SE    10:55:33     10:55:33        84607    732,211        41  10,910172
  61 38025 ESP0197076-2025 CRISTO  GONZALEZ RIVERO        0078   5 CO    11:53:28     11:53:28        86900    500,961        40  10,799327
  62 38025 ESP0199027-2025 TÁNDEM JORGE Y ACOIDAN         0252   4 CO    11:59:06     11:59:06        84608    472,407        39  11,273711
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